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Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży serdecznie zaprasza najmłodszych wraz z rodzicami i

opiekunami na dzień otwarty w klubie „Pędzelek i Nutka”, który odbędzie się już w najbliższą sobotę,

16 kwietnia od 10:00 do 13:00. Wychowawcy i animatorzy będą zachęcać dzieci i ich rodziców do

skorzystania z bogatej oferty Centrum.

Klub „Pędzelek i Nutka” to zbiór zajęć rozwojowych dla maluchów w wieku od 3 do 5 lat, które

odbywają się od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-14.30 w Staromiejskim Centrum

Kultury Młodzieży przy ul. Dietla 53. To świetna oferta dla dzieci, którym nie udało się dostać do

wymarzonego przedszkola.

Klub oferuje kameralną, domową atmosferę. Zajęcia odbywają się w małych grupach

pozwalających na indywidualne traktowanie każdego dziecka. W programie: zajęcia edukacyjne,

ogólnorozwojowe, ruchowe, muzyczne, plastyczne, taneczne. W klubie „Pędzelek i Nutka” dzieci

będą czuły się swobodnie i bezpiecznie, a poprzez zabawę z rówieśnikami nabędą nowe

umiejętności.

W klubie dziecko rozwinie swoje talenty i wyobraźnię, pozna nowych przyjaciół, a przez

kreatywną zabawę rozwinie ciekawość poznawania świata.

Wszystkie zajęcia prowadzone są w formie zabawy i przygotowane tak, by konkretny, wiodący

danego dnia temat przewijał się przez różne formy aktywności i umożliwiał dziecku

wszechstronny rozwój. W trakcie trwania zajęć wykorzystywane są różnorodne formy pracy.

Klub oferuje następujące zajęcia:

wszechstronne dziecko - zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, wyrównujące dysharmonie

rozwojowe, stymulujące ogólny rozwój dziecka.

magia liczb - dzięki zabawom matematycznym dzieci uczą się logicznego myślenia,

poznają cyfry i liczby, uczą się dodawania i odejmowania.

przyjaciele wiewiórki Kasi - zajęcia, podczas których sympatyczna maskotka - wiewiórka

Kasia - wprowadza dzieci w świat zagadnień związanych z własnym ciałem, dbaniem o

higienę osobistą, kształtowaniem pozytywnych zachowań społecznych.

zaczarowany świat teatru - zajęcia ogólnorozwojowe, kształtujące umiejętność czucia

własnego ciała, ćwiczące pamięć i dykcję.

w plastusiowej krainie - zajęcia kształtujące orientację przestrzenną, doskonalące

sprawność manualną. Dzięki różnorodności materiałów używanych do tworzenia prac,

dzieci mają możliwość zapoznania się z różnymi materiałami plastycznymi i technikami

pracy.

w zdrowym ciele zdrowy duch - zabawy podnoszące sprawność i aktywność ruchową.

Podczas zajęć ruchowych dzieci mają okazję złagodzić napięcia emocjonalne, pozbyć się

nadmiaru energii, dzięki czemu mogą dłużej i efektywniej pracować na pozostałych

zajęciach. Dzięki grom i zabawom grupowym dzieci uczą się współdziałania, podnosi się

poczucie ich wartości i akceptacji.

Warto zaznaczyć, że zajęcia w Klubie „Pędzelek i Nutka” są bezpłatne. Zapraszamy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

